

Modification budgétaire numéro 5 / Begrotingswijziging nr 5

Année / Dienstjaar : 2021

Commune de IXELLES / Gemeente ELSENE

Le Secrétaire/De Secretaris
P. van der LIJN

Le Bourgmestre/De Burgemeester
C. DOULKERIDIS

Présentation fonctionnelle / Functionele weergave

Exercice propre / Eigen dienstjaar

F.009- RECETTES ET DEPENSES NON VENTILABLES / NIET-VERDEELBARE ONTVANGSTEN EN UITGAVEN							
Code fonctionnel Functionele code	ARTICLE ARTIKEL	DEPENSES UITGAVEN	Ancien Montant Vroeger bedrag	Majoration Verhoging	Diminution Verminder.	Nouveau Montant Nieuw bedrag	Admis Aanvaard bedrag
000	000 113	D.O. PERSONNEL / G.U. PERSONEEL Recettes et dépenses non imputables aux fonctions / Niet op de functies aanrekenbare ontvangsten & uitgaven COTISATIONS PATRONALES / PATRONALE BIJDRAGEN	1.049.966,22	1.000.000,00	0,00	2.049.966,22	0,00
009/000/70		Total Personnel / Totaal Personeel	1.049.966,22	1.000.000,00	0,00	2.049.966,22	
009/000/73		Total D.O. Fonction 009 / Totaal G.U. Fonction 009	1.079.966,22	1.000.000,00	0,00	2.079.966,22	

F.119- RECETTES ET DEPENSES GENERALES / ALGEMENE ONTVANGSTEN EN UITGAVEN							
Code fonctionnel Functionele code	ARTICLE ARTIKEL	RECETTES ONTVANGSTEN	Ancien Montant Vroeger bedrag	Majoration Verhoging	Diminution Verminder.	Nouveau Montant Nieuw bedrag	Admis Aanvaard bedrag
104	104 465	R.O. TRANSFERTS / G.O. OVERDRACHTEN Secrétariat communal / Gemeentesecretariaat CONTRIBUTIONS SPECIFIQUES / SPECIFIEKE BIJDAGEN	5.596.368,76	1.189.313,00	0,00	6.785.681,76	0,00
119/000/61		Total Transferts / Totaal Overdrachten	13.772.270,18	1.189.313,00	0,00	14.961.583,18	
119/000/63		Total R.O. Fonction 119 / Totaal G.O. Fonction 119	14.121.281,08	1.189.313,00	0,00	15.310.594,08	

F.119- RECETTES ET DEPENSES GENERALES / ALGEMENE ONTVANGSTEN EN UITGAVEN							
Code fonctionnel Functionele code	ARTICLE ARTIKEL	DEPENSES UITGAVEN	Ancien Montant Vroeger bedrag	Majoration Verhoging	Diminution Verminder.	Nouveau Montant Nieuw bedrag	Admis Aanvaard bedrag
104	104 111	D.O. PERSONNEL / G.U. PERSONEEL Secrétariat communal / Gemeentesecretariaat TRAITEMENTS / BEZOLDIGING	12.911.567,89	635.000,00	0,00	13.546.567,89	0,00
119/000/70		Total Personnel / Totaal Personeel	25.443.894,76	635.000,00	0,00	26.078.894,76	
119/000/73		Total D.O. Fonction 119 / Totaal G.U. Fonction 119	33.367.395,48	635.000,00	0,00	34.002.395,48	

F.839- SECURITE SOCIALE ET ASSISTANCE SOCIALE / SOCIALE ZEKERHEID EN SOCIALE BIJSTAND							
Code fonctionnel Functionele code	ARTICLE ARTIKEL	RECETTES ONTVANGSTEN	Ancien Montant Vroeger bedrag	Majoration Verhoging	Diminution Verminder.	Nouveau Montant Nieuw bedrag	Admis Aanvaard bedrag
831	831 465	R.O. TRANSFERTS / G.O. OVERDRACHTEN CPAS / OCMW CONTRIBUTIONS SPECIFIQUES / SPECIFIEKE BIJDRAGEN	1.117.444,20	480.065,00	0,00	1.597.509,20	0,00
839/000/61		Total Transferts / Totaal Overdrachten	1.188.698,04	480.065,00	0,00	1.668.763,04	
839/000/63		Total R.O. Fonction 839 / Totaal G.O. Fonction 839	1.314.698,04	480.065,00	0,00	1.794.763,04	

F.839- SECURITE SOCIALE ET ASSISTANCE SOCIALE / SOCIALE ZEKERHEID EN SOCIALE BIJSTAND							
Code fonctionnel Functionele code	ARTICLE ARTIKEL	DEPENSES UITGAVEN	Ancien Montant Vroeger bedrag	Majoration Verhoging	Diminution Verminder.	Nouveau Montant Nieuw bedrag	Admis Aanvaard bedrag
831	831 435	D.O. TRANSFERTS / G.U. OVERDRACHTEN CPAS / OCMW CONTRIBUTIONS SPECIFIQUES / SPECIFIEKE BIJDRAGEN	30.098.639,34	743.091,77	0,00	30.841.731,11	0,00
839/000/72		Total Transferts / Totaal Overdrachten	30.329.139,34	743.091,77	0,00	31.072.231,11	
839/000/73		Total D.O. Fonction 839 / Totaal G.U. Fonction 839	30.546.732,48	743.091,77	0,00	31.289.824,25	

F.859- AIDE SOCIALE ET FAMILIALE, EMPLOI / SOCIALE HULP EN GEZINSVOORZIENINGEN, WERKGELEGENHEID							
Code fonctionnel Functionele code	ARTICLE ARTIKEL	RECETTES ONTVANGSTEN	Ancien Montant Vroeger bedrag	Majoration Verhoging	Diminution Verminder.	Nouveau Montant Nieuw bedrag	Admis Aanvaard bedrag
844	844 485	R.O. TRANSFERTS / G.O. OVERDRACHTEN Aide familiale / Aide familiale CONTRIBUTIONS SPECIFIQUES DES AUTRES POUVOIRS PUBLICS / BIJDAGEN VAN ANDERE OVERHEIDSINSTELLINGEN VOOR SPECIFIEKE DOELEINDEN	2.870.000,00	32.700,00	0,00	2.902.700,00	0,00
859/000/61		Total Transferts / Totaal Overdrachten	3.342.222,26	32.700,00	0,00	3.374.922,26	
859/000/63		Total R.O. Fonction 859 / Totaal G.O. Fonction 859	4.461.942,26	32.700,00	0,00	4.494.642,26	

F.859- AIDE SOCIALE ET FAMILIALE, EMPLOI / SOCIALE HULP EN GEZINSVOORZIENINGEN, WERKGELEGENHEID							
Code fonctionnel Functionele code	ARTICLE ARTIKEL	DEPENSES UITGAVEN	Ancien Montant Vroeger bedrag	Majoration Verhoging	Diminution Verminder.	Nouveau Montant Nieuw bedrag	Admis Aanvaard bedrag
844	844 115	D.O. PERSONNEL / G.U. PERSONEEL Aide familiale / Aide familiale FRAIS DE DEPLACEMENTS ET AUTRES AVANTAGES PECUNIAIRES / REISKOSTEN EN ANDERE TEGEMOETKOMINGEN	0,00	32.500,00	0,00	32.500,00	0,00
859/000/70		Total Personnel / Totaal Personeel	7.549.822,52	32.500,00	0,00	7.582.322,52	
844	844 124	D.O. FONCTIONNEMENT / G.U. WERKINGSKOSTEN Aide familiale / Aide familiale DEPENSES DE FONCTIONNEMENT TECHNIQUE / TECHNISCHE WERKINGSUITGAVEN	327.290,66	650,00	0,00	327.940,66	0,00
859/000/71		Total Fonctionnement / Totaal Werkingskosten	934.917,72	650,00	0,00	935.567,72	
859/000/73		Total D.O. Fonction 859 / Totaal G.U. Fonction 859	9.596.458,43	33.150,00	0,00	9.629.608,43	
000/000/65		Total R.O. / Totaal G.O.	217.245.565,37	1.702.078,00	0,00	218.947.643,37	
000/000/75		Total D.O. / Totaal G.U.	225.645.518,91	2.411.241,77	0,00	228.056.760,68	

Tableaux récapitulatifs / Samenvattende tabellen

SERVICE ORDINAIRE - TABLEAU RECAPITULATIF / GEWONE DIENST - SAMENVATTENDE TABEL

Code / Code	Fonctions / Functies	RECETTES / ONTVANGSTEN				DEPENSES / UITGAVEN						
		PRESTATIONS / PRESTATIES	TRANSFERTS / OVERDRACHTEN	DETTE / SCHULD	TOTAL / TOTAAL	PRELEVEMENTS / OVERBOEKINGEN	PERSONNEL / PERSONEEL	FONCTIONNEMENT / WERKING	TRANSFERTS / OVERDRACHTEN	DETTE / SCHULD	TOTAL / TOTAAL	PRELEVEMENTS / OVERBOEKINGEN
009	RECETTES ET DEPENSES NON VENTILABLES / NIET-VERDEELBARE ONTVANGSTEN EN UITGAVEN		15.771,41		15.771,41		2.049.966,22		0,00	30.000,00	2.079.966,22	
019	DETTE PUBLIQUE / OPENBARE SCHULD				0,00						0,00	
029	FINANCIEMENT GENERAL / ALGEMENE FINANCIERING		22.384.793,71		22.384.793,71						0,00	
049	IMPOTS ET TAXES / BELASTINGEN EN TAKSEN	0,00	101.711.584,91		101.711.584,91	2.635.146,79		57.410,52	1.464.208,75		1.521.619,27	1.082.700,00
059	ASSURANCES / VERZEKERINGEN	0,00	485.586,79		485.586,79		598.791,00	145.272,30	25.000,00		769.063,30	
119	RECETTES ET DEPENSES GENERALES / ALGEMENE ONTVANGSTEN EN UITGAVEN	349.010,90	14.961.583,18		15.310.594,08	50.416,45	26.078.894,76	3.608.108,48	810.639,25	3.504.752,99	34.002.395,48	2.048.250,00
129	ADMINISTRATION DES FINANCES ET DES DOMAINES / FINANCIEL BESTUUR EN DOMEINEN	2.567.337,29	250.030,79	15.000,00	2.832.368,08	0,00	4.111.334,87	683.705,59	0,00	1.239.412,78	6.034.453,24	0,00
139	SERVICES GENERAUX / ALGEMENE DIENSTEN	117.271,75	15.384,13		132.655,88		20.977.529,88	3.968.226,00	0,00	647.939,35	25.593.695,23	
149	CALAMITES / RAMPEN		0,00		0,00		0,00	631.952,05	579.000,00		1.210.952,05	
159	RELATIONS AVEC L'ETRANGER / BUITENLANDSE BETREKKINGEN	5.472,50	17.495,52		22.968,02			130.195,10	41.065,69	0,00	171.260,79	
169	16 AIDE AUX PAYS EN VOIE DE DEVELOPPEMENT / ORDRE PUBLIC & SECURITE / OPENBARE ORDE EN VEILIGHEID	0,00	3.186.260,07		3.186.260,07		5.284.534,13	177.609,95	22.264.317,35	0,00	27.726.461,43	
369	F. 35 - 36 POMPIERS / BRANDWEER				0,00						0,00	
389	38 AUTRES MESURES DE PROTECTION / COMMUNICATIONS - VOIRIES / VERKEER EN WATERSTAAT				0,00						0,00	
429	COMMUNICATIONS - VOIES NAVIGABLES / INDUSTRIE, COMMERCE ET CLASSES MOYENNES / HANDEL, NIJVERHEID EN MIDDENSTAND	8.454.806,20	141.558,56		8.596.364,76	0,00	844.411,70	783.876,24	18.836,00	2.972.571,09	4.619.695,03	0,00
499	AGRICULTURE - PECHE - RAVITAILLEMENT / RECETTES ET DEPENSES GENERALES DE L'ENSEIGNEMENT / ALGEMENE ONTVANGSTEN EN UITGAVEN VOOR HET ONDERWIJS				0,00						0,00	
569	ENSEIGNEMENT FONDAMENTAL / BASIS ONDERWIJS	3.014.973,42	16.173,04	5.625.950,14	8.657.096,60		0,00	79.408,00	121.500,00	5.169,89	206.077,89	
699	ENSEIGNEMENT SECONDAIRE / SECUNDAIR ONDERWIJS				0,00						0,00	
709	ENSEIGNEMENT SCIENTIFIQUE / WETENSCHAPPELIJK ONDERWIJS	74.816,88	943.291,02		1.018.107,90		4.604.379,05	1.785.166,91	383.766,33	1.689.289,88	8.462.602,17	
729	ENSEIGNEMENT SPECIAL / BUITENGEWOON ONDERWIJS				0,00						0,00	
739	JEUNESSE, EDUCATION POPULAIRE, SPORTS & LOISIRS / JEUGDZORG, VOLKSOPLEIDING, SPORT & RECREATIE	1.018.174,05	12.835.181,89		13.853.355,94		14.569.643,65	1.141.600,00	0,00	814.354,92	16.525.598,57	
749	BEAUX-ARTS, ARCHEOLOGIE, PROTECTION DE LA NATURE + RADIO-TELEVISION / KUNSTEN, OUDHEIDKUNDE, NATUURBESCHERMING + RADIO-TELEVISIE	122.698,62	14.008.179,00		14.130.877,62	0,00	13.214.850,37	239.010,38	0,00	118.999,63	13.572.860,38	0,00
759	CULTES / ERDIENSTEN	0,00	6.132.978,00		6.132.978,00		5.654.669,77	68.790,00		0,00	5.723.459,77	
769	SECURITE SOCIALE ET ASSISTANCE SOCIALE / SOCIALE ZEKERHEID EN SOCIALE BIJSTAND	366.615,11	766.556,17		1.133.171,28		8.130.589,96	1.382.723,50	640.817,00	692.983,71	10.847.114,17	0,00
789	AIDE SOCIALE ET FAMILIALE, EMPLOI / SOCIALE HULP EN GEZINSVOORZIENINGEN, WERKGELEGENHEID	39.000,00	0,00	300.100,00	339.100,00	0,00	887.775,31	361.046,07	61.876,35	311.675,40	1.622.373,13	
799	869 AGENCE LOCALE POUR L'EMPLOI / SANTE PUBLIQUE ET HYGIENE PUBLIQUE / VOLKSGEZONDHEID EN OPENBARE HYGIENE				0,00						0,00	
839	LOGEMENTS ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE / HUISVESTING EN RUIMTELIJKE ORDERING	126.000,00	1.668.763,04	0,00	1.794.763,04	0,00	7.582.322,52	935.567,72	130.000,00	31.072.231,11	37.593,14	31.289.824,25
859		1.119.720,00	3.374.922,26		4.494.642,26		7.195.741,00	1.266.917,96	2.618.965,30	1.547.324,50	12.628.948,76	0,00
869					0,00						0,00	
879		1.503.707,16	3.922.797,48		5.426.504,64	1.180.028,37	1.727.590,45	2.439.082,10	188.000,00	1.333.018,89	5.687.691,44	0,00
939		2.600.659,05	262.265,72		2.862.924,77	559.582,00	123.513.024,64	20.065.668,87	61.068.033,13	15.470.188,14	220.116.914,78	3.130.950,00
	Totaux / Totaal	21.480.262,93	187.101.156,69	5.941.050,14	214.522.469,76	4.425.173,61	123.513.024,64	20.065.668,87	61.068.033,13	15.470.188,14	220.116.914,78	3.130.950,00
	Totaux HORS prélèvements fonctionnels / Totaal BUITEN functionele overboekingen				214.522.469,76						220.116.914,78	
	Résultats HORS prélèvements fonctionnels / Resultaten BUITEN functionele overboekingen										DEFICIT / TEKORT	5.594.445,02
	Totaux des prélèvements fonctionnels / Totaal functionele overboekingen				4.425.173,61						3.130.950,00	
	Résultats des prélèvements fonctionnels / Resultaten functionele overboekingen				1.294.223,61						DEFICIT / TEKORT	
	TOTAUX DE L'EXERCICE / TOTAAL VAN HET DIENSTJAAR				218.947.643,37						223.247.864,78	
	RESULTATS DE L'EXERCICE / RESULTATEN VAN HET DIENSTJAAR										DEFICIT / TEKORT	4.300.221,41
	Totaux des exercices antérieurs / Totaal van de vorige dienstjaren				25.175.342,58						0,00	
	Resultats des exercices antérieurs / Resultaten van de vorige dienstjaren				25.175.342,58						DEFICIT / TEKORT	
	Totaux des prélèvements généraux / Totaal algemene overboekingen				0,00						4.808.895,90	

Resultats des prélèvements généraux / Resultaten algemene overboekingen	Ontvangsten EXCEDENT / OVERSCHOT		DEFICIT / TEKORT	4.808.895,90
TOTAUX GENERAUX / ALGEMEEN TOTAAL	Recettes / Ontvangsten	244.122.985,95	Dépenses / Uitgaven	228.056.760,68
RESULTATS GENERAUX / ALGEMENE RESULTATEN	BONI / BONI	16.066.225,27	MALI / MALI	

SERVICE EXTRAORDINAIRE - TABLEAU RECAPITULATIF / BUITENGEWONE DIENST - SAMENVATTENDE TABEL

Code / Code	Fonctions / Functies	RECETTES / ONTVANGSTEN				DEPENSES / UITGAVEN						
		TRANSFERTS / OVERDRACHTEN	INVESTISSEMENT / INVESTERINGEN	DETTE / SCHULD	TOTAL / TOTAAL	PRELEVEMENTS / OVERBOEKINGEN	TRANSFERTS / OVERDRACHTEN	INVESTISSEMENT / INVESTERINGEN	DETTE / SCHULD	TOTAL / TOTAAL	PRELEVEMENTS / OVERBOEKINGEN	
009	RECETTES ET DEPENSES NON VENTILABLES / NIET-VERDEELBARE ONTVANGSTEN EN UITGAVEN				0,00						0,00	
019	DETTE PUBLIQUE / OPENBARE SCHULD				0,00						0,00	
029	FINANCEMENT GENERAL / ALGEMENE FINANCIERING				0,00						0,00	
049	IMPOTS ET TAXES / BELASTINGEN EN TAKSEN				0,00						0,00	
059	ASSURANCES / VERZEKERINGEN				0,00						0,00	
119	RECETTES ET DEPENSES GENERALES / ALGEMENE ONTVANGSTEN EN UITGAVEN	1.559.001,00	0,00	10.763.240,11	12.322.241,11	559.349,04		12.881.590,15	0,00		12.881.590,15	0,00
129	ADMINISTRATION DES FINANCES ET DES DOMAINES / FINANCIEL BESTUUR EN DOMEINEN	2.000,00	0,00	447.083,33	449.083,33	168.155,40	0,00	617.238,75	0,00		617.238,75	0,00
139	SERVICES GENERAUX / ALGEMENE DIENSTEN	0,00	0,00	1.637.100,00	1.637.100,00	115.000,00		1.752.100,00	0,00		1.752.100,00	0,00
149	CALAMITES / RAMPEN				0,00						0,00	
159	RELATIONS AVEC L'ETRANGER / BUITENLANDSE BETREKKINGEN	15.917,60			15.917,60	0,00	15.917,60				15.917,60	0,00
169	16 AIDE AUX PAYS EN VOIE DE DEVELOPPEMENT / ORDRE PUBLIC & SECURITE / OPENBARE ORDE EN VEILIGHEID	0,00		60.000,00	60.000,00	9.000,00		69.000,00			69.000,00	0,00
339					0,00						0,00	
369	F. 35 - 36 POMPIERS / BRANDWEER				0,00						0,00	
389	38 AUTRES MESURES DE PROTECTION / COMMUNICATIONS - VOIRIES / VERKEER EN WATERSTAAT	866.413,91		3.810.788,89	4.677.202,80	161.882,36	0,00	4.839.085,15	0,00		4.839.085,15	0,00
429					0,00						0,00	
499	COMMUNICATIONS - VOIES NAVIGABLES / INDUSTRIE, COMMERCE ET CLASSES MOYENNES / HANDEL, NIJVERHEID EN MIDDENSTAND			1,00	1,00			1,00			1,00	
569					0,00						0,00	
699	AGRICULTURE - PECHE - RAVITAILLEMENT / RECETTES ET DEPENSES GENERALES DE L'ENSEIGNEMENT / ALGEMENE ONTVANGSTEN EN UITGAVEN VOOR HET ONDERWIJS	801.534,00	0,00	2.816.065,00	3.617.599,00	449.063,72	0,00	4.066.662,72	0,00		4.066.662,72	0,00
709					0,00						0,00	
729	ENSEIGNEMENT FONDAMENTAL / BASIS ONDERWIJS	4.902.574,92		4.200.049,28	9.102.624,20	111.040,00		9.213.664,20	0,00		9.213.664,20	0,00
739	ENSEIGNEMENT SECONDAIRE / SECUNDAIR ONDERWIJS	13.585.980,68		2.513.394,75	16.099.375,43	55.915,00		16.148.385,43			16.148.385,43	0,00
749	ENSEIGNEMENT SCIENTIFIQUE / WETENSCHAPPELIJK ONDERWIJS				0,00						0,00	
759	ENSEIGNEMENT SPECIAL / BUITENGEWOON ONDERWIJS	51.240,00			51.240,00	21.325,00	0,00	79.470,00			79.470,00	0,00
769	JEUNESSE, EDUCATION POPULAIRE, SPORTS & LOISIRS / JEUGDZORG, VOLKSOPLIEDING, SPORT & RECREATIE	9.500,00		2.448.785,00	2.458.285,00	933.813,41	20.000,00	3.372.098,41	0,00		3.392.098,41	0,00
789	BEAUX-ARTS, ARCHEOLOGIE, PROTECTION DE LA NATURE + RADIO-TELEVISION / KUNSTEN, OUDHEIDKUNDE, NATUURBESCHERMING + RADIO-TELEVISIE	370.000,00		3.419.000,00	3.789.000,00	172.654,41		3.961.654,41	0,00		3.961.654,41	0,00
799	CULTES / EREDIENSTEN			0,00	0,00	140.000,00	100.000,00	40.000,00	0,00		140.000,00	0,00
839	SECURITE SOCIALE ET ASSISTANCE SOCIALE / SOCIALE ZEKERHEID EN SOCIALE BIJSTAND				0,00						0,00	
859	AIDE SOCIALE ET FAMILIALE, EMPLOI / SOCIALE HULP EN GEZINSVOORZIENINGEN, WERKGELEGENHEID	0,00		1.036.666,67	1.036.666,67	204.242,65		1.240.909,31			1.240.909,31	0,00
869	869 AGENCE LOCALE POUR L'EMPLOI / SANTE PUBLIQUE ET HYGIENE PUBLIQUE / VOLKSGEZONDHEID EN OPENBARE HYGIENE			512.875,00	512.875,00	265.675,00		778.550,00			778.550,00	0,00
879		0,00										
939	LOGEMENTS ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE / HUISVESTING EN RUIMTELIJKE ORDERING	4.598.120,37		2.478.559,50	7.076.679,87	7.345.445,13	100.000,00	14.322.125,00	0,00		14.422.125,00	0,00
	Totaux / Totaal	26.762.282,48	0,00	36.143.608,53	62.905.891,01	10.712.561,12	235.917,60	73.382.534,53	0,00	0,00	73.618.452,13	0,00
	Totaux HORS prélèvements fonctionnels / Totaal BUITEN functionele overboekingen				62.905.891,01						Dépenses / Uitgaven	73.618.452,13
	Résultats HORS prélèvements fonctionnels / Resultaten BUITEN functionele overboekingen										DEFICIT / TEKORT	10.712.561,12
	Totaux des prélèvements fonctionnels / Totaal functionele overboekingen					10.712.561,12					Dépenses / Uitgaven	0,00
	Résultats des prélèvements fonctionnels / Resultaten functionele overboekingen					10.712.561,12					DEFICIT / TEKORT	
	TOTAUX DE L'EXERCICE / TOTAAL VAN HET DIENSTJAAR					73.618.452,13					Dépenses / Uitgaven	73.618.452,13
	RESULTATS DE L'EXERCICE / RESULTATEN VAN HET DIENSTJAAR										DEFICIT / TEKORT	
	Totaux des exercices antérieurs / Totaal van de vorige dienstjaren					0,00					Dépenses / Uitgaven	2.741.769,15
	Resultats des exercices antérieurs / Resultaten van de vorige dienstjaren										DEFICIT / TEKORT	2.741.769,15
	Totaux des prélèvements généraux / Totaal algemene overboekingen					2.741.769,15					Dépenses / Uitgaven	0,00

Resultats des prélèvements généraux / Resultaten algemene overboekingen	Ontvangsten EXCEDENT / OVERSCHOT	2.741.769,15	DEFICIT / TEKORT
TOTAUX GENERAUX / ALGEMEEN TOTAAL	Recettes / Ontvangsten	76.360.221,28	Dépenses / Uitgaven 76.360.221,28
RESULTATS GENERAUX / ALGEMENE RESULTATEN	BONI / BONI		MALI / MALI

Présentation économique / Economische weergave

Exercices antérieurs / Vorige dienstjaren

Exercice propre / Eigen dienstjaar

R.O. TRANSFERTS (61) / G.O. OVERDRACHTEN (61)

Codes	Compte général Algem. rekening	Libellé Omschrijving	Ancien Montant Vroeger bedrag	Majoration Verhoging	Diminution Verminder.	Nouveau Montant Nieuw bedrag	Admis Aanvaard bedrag
465-07	73405	CONTRIBUTIONS DE L'AUTORITÉ SUPÉRIEURE DANS LES CHARGES DE REVALORISATION BARÉMIQUE / BIJDAGEN VAN DE HOGERE OVERHEDEN IN DE KOSTEN VAN DE WEDDESCHAALHERZIENING	2.533.306,59	1.669.378,00	0,00	4.202.684,59	0,00
		Total / Totaal 465	16.831.393,53	1.669.378,00	0,00	18.500.771,53	
485-02	73619	CONTRIBUTIONS DES AUTRES POUVOIRS PUBLICS DANS LES FRAIS DE PERSONNEL / BIJDAGEN VAN ANDERE OVERHEIDSINSTELLINGEN VOOR PERSONEELSUITGAVEN	2.890.677,59	32.700,00	0,00	2.923.377,59	0,00
		Total / Totaal 485	3.116.369,14	32.700,00	0,00	3.149.069,14	
		Total classe / Totaal klasse (61)	185.399.078,69	1.702.078,00	0,00	187.101.156,69	
		Total R.O. / Totaal G.O.	217.245.565,37	1.702.078,00	0,00	218.947.643,37	

D.O. PERSONNEL (70) / G.U. PERSONEEL (70)

Codes	Compte général Algem. rekening	Libellé Omschrijving	Ancien Montant Vroeger bedrag	Majoration Verhoging	Diminution Verminder.	Nouveau Montant Nieuw bedrag	Admis Aanvaard bedrag
111-05	62005	TRAITEMENTS DU PERSONNEL CONTRACTUEL à CHARGE DE LA COMMUNE / BEZOLDIGING VAN DE CONTRACTUELEN TEN LASTE VAN DE GEMEENTE	26.413.639,92	635.000,00	0,00	27.048.639,92	0,00
		Total / Totaal 111	88.029.370,42	635.000,00	0,00	88.664.370,42	
113-23	62423	Cotisations patronales pour le 2e pilier en faveur du personnel contractuel / Patronale bijdragen voor de 2e pijler ten voordele van het contractueel personeel	0,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00
		Total / Totaal 113	23.534.303,43	1.000.000,00	0,00	24.534.303,43	
115-45	62545	AUTRES INTERVENTIONS ET AVANTAGES EN NUMERAIRES POUR LE PERSONNEL CONTRACTUEL à CHARGE DE LA COMMUNE / ANDERE GELDELIJKE TEGEMOETKOMINGEN AAN DE CONTRACTUELEN TEN LASTE VAN DE GEMEENTE	779.134,78	32.500,00	0,00	811.634,78	0,00
		Total / Totaal 115	2.702.253,19	32.500,00	0,00	2.734.753,19	
		Total classe / Totaal klasse (70)	121.845.524,64	1.667.500,00	0,00	123.513.024,64	

D.O. FONCTIONNEMENT (71) / G.U. WERKINGSKOSTEN (71)

Codes	Compte général Algem. rekening	Libellé Omschrijving	Ancien Montant Vroeger bedrag	Majoration Verhoging	Diminution Verminder.	Nouveau Montant Nieuw bedrag	Admis Aanvaard bedrag
124-06	61321	PRESTATIONS TECHNIQUES DE TIERS SPÉCIFIQUES à LA FONCTION / PRESTATIES VAN DERDEN, EIGEN AAN DE FUNCTIE	3.130.642,75	650,00	0,00	3.131.292,75	0,00
		Total / Totaal 124	6.861.594,21	650,00	0,00	6.862.244,21	
		Total classe / Totaal klasse (71)	20.065.018,87	650,00	0,00	20.065.668,87	

D.O. TRANSFERTS (72) / G.U. OVERDRACHTEN (72)

Codes	Compte général Algem. rekening	Libellé Omschrijving	Ancien Montant Vroeger bedrag	Majoration Verhoging	Diminution Verminder.	Nouveau Montant Nieuw bedrag	Admis Aanvaard bedrag
435-01	63617	CONTRIBUTIONS DANS LES CHARGES SPÉCIFIQUES DE FONCTIONNEMENT DES AUTRES POUVOIRS PUBLICS / BIJDRAGEN IN DE WERKINGSKOSTEN GEDRAGEN DOOR ANDERE OVERHEIDSINSTELLINGEN	52.024.126,79	263.026,77	0,00	52.287.153,56	0,00
435-07	63627	SUBSIDES DE L'AUTORITE SUPERIEURE A RETROCEDER AUX AUTRES POUVOIRS PUBLICS / AAN ANDERE OVERHEIDSINSTELLINGEN DOOR TE STORTEN SUBSIDIES VAN DE HOGERE OVERHEDEN	1.806.774,09	480.065,00	0,00	2.286.839,09	0,00
		Total / Totaal 435	55.523.664,43	743.091,77	0,00	56.266.756,20	
		Total classe / Totaal klasse (72)	60.324.941,36	743.091,77	0,00	61.068.033,13	
		Total D.O. / Totaal G.U.	220.836.623,01	2.411.241,77	0,00	223.247.864,78	